
  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA                                                                                       

OPIĆINSKO VIJEĆE  

KLASA:021-05/15-01/12 

URBROJ:2109/10-01-15-07                                                                                  

Mala Subotica, 29.12.2015.                                                       

 

 

             Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju („ Narodne novine“ broj. 174/04, 79/07, 

38/09. i 127/10. ), članka 32. Statuta Općine Mala Subotica  („Službeni glasnik  Međimurske županije“ 

br. 12/15. ), Općinsko vijeće općine Mala Subotica na 24. sjednici održanoj dana 29.12.2015. 

godine donijelo je : 

 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju  analize stanja zaštite i  

spašavanja u Općini Mala Subotica za 2015.godinu. 

 

 

Članak 1. 

 

             Općinsko vijeće Općine Mala Subotica usvaja Analizu stanja zaštite i spašavanja u 

Općini Mala Subotica za 2015.godinu, KLASA : 810-04/15-01/2,  URBROJ: 

2109/10-01-15-03, od 22.12.2015.godine. 

 

 

Članak 2. 

 

             Za provedbu ovog  Zaključka zadužuje se Jedinstvenom upravni odjel Općine  

Mala Subotica.                

    

           

Članak 3.   

                       
             Ovaj Zaključak  stupa  na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i na 

internetskim stranicama Općine Mala Subotica, Glavna 29/A. 

  

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALA SUBOTICA 

        

 

                                                                                                         PREDSJEDNICA :    

                                                                                                         Općinskog vijeća:  

 
                                                                                                                                      Danica Glad   


